

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Galón	12	805	254.00 RDS
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Galón	12	805	356.00 RDS
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Galón	6	294.00	1,764.00 RDS
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Unidad	15	60.00	900.00 RDS
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Galón	12	825	300.00 RDS
41103106	Detegentes de lavado para laboratorios	Galón	10	825	350.00 RDS

5411704	Papel higiénico	Fuente	12	R\$	900.00	R\$	10,800.00	-
5411704	Papel higiénico	Fuente	10	R\$	600.00	R\$	6,000.00	-
4712701	Bolitas de basura	Fuente	3	R\$	500.00	R\$	1,500.00	-
4712701	Bolitas de basura	Fuente	3	R\$	450.00	R\$	1,350.00	-
4712701	Bolitas de basura	Fuente	2	R\$	750.00	R\$	1,500.00	-
4713609	Mantas de escoba o trapero	Unidad	4	R\$	250.00	R\$	1,000.00	-
4713609	Escobas	Unidad	4	R\$	300.00	R\$	1,200.00	-
4713112	Refrescador de aire	Unidad	10	R\$	300.00	R\$	3,000.00	-
4713112	Refrescador de aire	Unidad	10	R\$	800.00	R\$	8,000.00	-
4213205	Quempe de cocina	Unidad	5	R\$	180.00	R\$	900.00	-
4713113	Escupidera de basura	Unidad	3	R\$	200.00	R\$	600.00	-
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	15	R\$	60.00	R\$	900.00	-
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	40	R\$	100.00	R\$	4,000.00	-
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	40	R\$	120.00	R\$	4,800.00	-
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	20	R\$	40.00	R\$	800.00	-
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	10	R\$	50.00	R\$	500.00	-
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	10	R\$	60.00	R\$	600.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		72,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 4	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-12-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4110206	Objetos de lavado para laboratorios	Galón	12	R\$	250.00	R\$ 3,000.00
4110206	Objetos de lavado para laboratorios	Galón	12	R\$	240.00	R\$ 2,880.00
4110206	Objetos de lavado para laboratorios	Unidad	15	R\$	50.00	R\$ 750.00
4110206	Objetos de lavado para laboratorios	Galón	12	R\$	300.00	R\$ 3,600.00
4110206	Objetos de lavado para laboratorios	Galón	10	R\$	350.00	R\$ 3,500.00
5411704	Papel higiénico	Unidad	12	R\$	900.00	R\$ 10,800.00
5411704	Papel higiénico	Fuente	12	R\$	900.00	R\$ 10,800.00
5411704	Papel higiénico	Fuente	10	R\$	600.00	R\$ 6,000.00
4712701	Bolitas de basura	Fuente	3	R\$	500.00	R\$ 1,500.00
4712701	Bolitas de basura	Fuente	3	R\$	450.00	R\$ 1,350.00
4712701	Bolitas de basura	Fuente	2	R\$	750.00	R\$ 1,500.00
4713609	Mantas de escoba o trapero	Fuente	4	R\$	300.00	R\$ 1,200.00
4713609	Mantas de escoba o trapero	Fuente	4	R\$	250.00	R\$ 1,000.00
4713112	Refrescador de aire	Fuente	4	R\$	300.00	R\$ 1,200.00
4713112	Refrescador de aire	Unidad	10	R\$	300.00	R\$ 3,000.00
4713112	Refrescador de aire	Unidad	10	R\$	800.00	R\$ 8,000.00
4213205	Quempe de cocina	Unidad	5	R\$	180.00	R\$ 900.00
4713113	Escupidera de basura	Unidad	3	R\$	200.00	R\$ 600.00
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	10	R\$	60.00	R\$ 600.00
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	30	R\$	100.00	R\$ 3,000.00
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	40	R\$	100.00	R\$ 4,000.00
5215501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Fuente	100	R\$	120.00	R\$ 12,000.00
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	20	R\$	40.00	R\$ 800.00
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	20	R\$	50.00	R\$ 1,000.00
4712803	Esponjas o esponjillas	Unidad	20	R\$	60.00	R\$ 1,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$	87,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCINA 2	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	+
5020708	Café	Litro	60	R\$	\$60.00	R\$	21,600.00
5015113	Aceites vegetales o de plantas comestibles	Unidad	20	R\$	450.00	R\$	9,000.00
5017207	Vinagres	Galón	2	R\$	350.00	R\$	700.00
5018109	Aceites naturales o productos endulzantes	Fuente	15	R\$	200.00	R\$	3,000.00
5018109	Aceites naturales o productos endulzantes	Fuente	12	R\$	250.00	R\$	3,000.00
5020714	Cremas con lácteos	Unidad	12	R\$	500.00	R\$	7,200.00
5020711	No especificado	Caja	10	R\$	300.00	R\$	3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	48,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCINA 3	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5020708	Café	Litro	60	R\$5	360.00	R\$21,600.00
5015113	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	20	R\$450	9,000.00	R\$9,000.00
5017207	Vinagres	Galón	2	R\$350	700.00	R\$700.00
5017251	Sal de mesa	Unidad	5	R\$180	900.00	R\$900.00
5018109	Aceites naturales o de productos endulzantes	Fuente	15	R\$200	3,000.00	R\$3,000.00
5018109	Aceites naturales o de productos endulzantes	Fuente	12	R\$250	3,000.00	R\$3,000.00
5020714	Cremas con lácteos	Unidad	12	R\$500	7,200.00	R\$7,200.00
5020711	No especificado	Unidad	10	R\$300	3,000.00	R\$3,000.00
5020711	No especificado	Unidad	5	R\$600	3,000.00	R\$3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$52,400.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCINA 4	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-12-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5020708	Café	Litro	60	R\$	360.00	R\$ 21,600.00
5015113	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	20	R\$	450.00	R\$ 9,000.00
5017207	Vinagres	Galón	3	R\$	350.00	R\$ 1,050.00
5017251	Sal de mesa	Unidad	6	R\$	150.00	R\$ 900.00
5018109	Aceites naturales o productos endulzantes	Fuente	20	R\$	200.00	R\$ 4,000.00
5018109	Aceites naturales o productos endulzantes	Fuente	14	R\$	250.00	R\$ 3,500.00
5020714	Cremas con lácteos	Unidad	12	R\$	500.00	R\$ 7,500.00
5020711	No especificado	Unidad	20	R\$	300.00	R\$ 6,000.00
5020711	No especificado	Unidad	5	R\$	600.00	R\$ 3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	58,950.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES 1	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
5102710	Uniformes corporativos	Unidad	6	R\$ 8,200.00	R\$ 49,200.00	-
5102710	Uniformes corporativos	Unidad	5	R\$ 6,000.00	R\$ 30,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 79,200.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES 2	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5103001	Camisetas (shorts)	Unidad	40	R\$ 1,500.00	R\$ 60,000.00	+
5103216	Gorras	Unidad	40	R\$ 1,000.00	R\$ 40,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 100,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYM	CÓDIGO SNIP
ACABADO TEXTILES 2	Bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	R\$ 14,000.00	R\$ 14,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 14,000.00	

[illegible]

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNP	Eliminar Procedimientos
UTENSILOS DE COCINA 2 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
49101613	Cristalería de vidrio	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 15,000.00	-
UTENSILOS DE COCINA 4 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
49101613	Cristalería de vidrio	Unidad	1	R\$ 1.00	R\$ 1.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1.00	-
ARTES GRÁFICAS 2 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
82121503	Impresión digital	Unidad	500	R\$ 200.00	R\$ 100,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	500	R\$ 30.00	R\$ 15,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	500	R\$ 160.00	R\$ 48,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	2500	R\$ 11.00	R\$ 27,500.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	300	R\$ 375.00	R\$ 112,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Hoja	2	R\$ 4,000.00	R\$ 8,000.00	-
14111529	Papel multi-grafico	Caja	1	R\$ 4,000.00	R\$ 4,000.00	-
14111525	Papel multi-grafico	Caja	1	R\$ 4,200.00	R\$ 4,200.00	-
14111514	Block o cuadernos de papel	Unidad	100	R\$ 120.00	R\$ 12,000.00	-
14111514	Block o cuadernos de papel	Unidad	150	R\$ 50.00	R\$ 7,500.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 259,200.00	-
ARTES GRÁFICAS 3 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	5	R\$ 200.00	R\$ 1,000.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	500	R\$ 375.00	R\$ 187,500.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	2	R\$ 4,000.00	R\$ 8,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	1	R\$ 50,000.00	R\$ 50,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 171,000.00	-
ARTES GRÁFICAS 4 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
82121503	Impresión digital	Unidad	500	R\$ 200.00	R\$ 100,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	500	R\$ 30.00	R\$ 15,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	300	R\$ 160.00	R\$ 48,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	2500	R\$ 11.00	R\$ 27,500.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	300	R\$ 375.00	R\$ 112,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Hoja	2	R\$ 4,000.00	R\$ 8,000.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Caja	1	R\$ 4,500.00	R\$ 4,500.00	-
14111525	Papel multi-grafico	Caja	1	R\$ 4,200.00	R\$ 4,200.00	-
14111514	Block o cuadernos de papel	Unidad	100	R\$ 120.00	R\$ 12,000.00	-
14111514	Block o cuadernos de papel	Unidad	150	R\$ 50.00	R\$ 7,500.00	-
14111514	Block o cuadernos de papel	Unidad	44	R\$ 1,800.00	R\$ 79,200.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 268,900.00	-
REFRIGERIO ACTIVIDADES 1 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 39,000.00	-
REFRIGERIO ACTIVIDADES 2 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	2	R\$ 6,500.00	R\$ 13,000.00	-
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	R\$ 500,000.00	R\$ 500,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 652,000.00	-
REFRIGERIO ACTIVIDADES 3 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	2	R\$ 6,500.00	R\$ 13,000.00	-
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	R\$ 500,000.00	R\$ 500,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 542,000.00	-
REFRIGERIO ACTIVIDADES 4 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 24,000.00	R\$ 24,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	2	R\$ 6,500.00	R\$ 13,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	2	R\$ 6,500.00	R\$ 13,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 51,000.00	-
ACTIVIDADES MIM 1 FECHA DE NECESIDAD	Biblidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Licitación pública de menor precio	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Provincia	Districto Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 5,000.00	R\$ 5,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frías	Unidad	1	R\$ 20,000.00	R\$ 20,000.00	-

5029770	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	15.000,00	R\$5	15.000,00	+
5029782	Paquetes de un frasco	Unidad	3	R\$5	1.000,00	R\$5	12.000,00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	32.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
ACTIVIDADES RHH 3		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE ENTREGA			Región	CIADMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2				Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2023				Municipio		
	TRIMESTRE	2				Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5029770	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	30.000,00	R\$5	15.000,00	+
5029770	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	50.000,00	R\$5	10.000,00	-
5029770	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	40.000,00	R\$5	40.000,00	-
5024267	Servicio de estudio	Unidad	1	R\$5	300.000,00	R\$5	300.000,00	-
8211604	Servicio de estudio fotográfico a fotos fijas	Unidad	1	R\$5	12.000,00	R\$5	12.000,00	-
5029280	Paquetes de un frasco	Unidad	3	R\$5	4.000,00	R\$5	12.000,00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	449.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
ACTIVIDADES RHH 3		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2023	LUGAR DE ENTREGA			Región	CIADMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3				Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2023				Municipio		
	TRIMESTRE	3				Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8211604	Servicio de estudio fotográfico a fotos fijas	Unidad	1	R\$5	12.000,00	R\$5	12.000,00	+
5029280	Paquetes de un frasco	Unidad	3	R\$5	4.000,00	R\$5	12.000,00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	24.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
ACTIVIDADES RHH 4		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2023	LUGAR DE ENTREGA			Región	CIADMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4				Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-12-2023				Municipio		
	TRIMESTRE	4				Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5029770	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	200.000,00	R\$5	100.000,00	+
8211604	Servicio de estudio fotográfico a fotos fijas	Unidad	1	R\$5	12.000,00	R\$5	12.000,00	-
5029280	Paquetes de un frasco	Unidad	3	R\$5	12.000,00	R\$5	12.000,00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	24.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
CAPACITACIÓN 1		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2023	LUGAR DE ENTREGA			Región	CIADMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1				Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2023				Municipio		
	TRIMESTRE	1				Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8011154	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	R\$5	125.000,00	R\$5	125.000,00	+
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	125.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
CAPACITACIÓN 2		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-08-2023	LUGAR DE ENTREGA			Región	CIADMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2				Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2023				Municipio		
	TRIMESTRE	2				Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8011154	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	R\$5	125.000,00	R\$5	125.000,00	+
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	125.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SWP		
CAPACITACIÓN 3		Habilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el e-Risk Functionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No</			

PÚBLICIDAD Y PROPAGANDA 2	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento		Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023			Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-05-2023			Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R\$5 100,000.00	R\$5	100,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 100,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
PÚBLICIDAD Y PROPAGANDA 2	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios		No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-09-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
PÚBLICIDAD Y PROPAGANDA 4	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios		No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
CONTRATACIÓN SERVICIO DE ALIMENTOS	PUBLICACIÓN EN ESPACIO PAGADO EN PÉNSA	Servicios	Comparación de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010102	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	R\$5 2,004,129.00	R\$5	2,004,129.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 2,004,129.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
CONSULTA 1	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios Consultivos	Comparación de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-01-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010106	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	R\$5 75,000.00	R\$5	75,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
CONSULTA 2	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios Consultivos	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010106	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	R\$5 600,000.00	R\$5	600,000.00
8010106	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	R\$5 75,000.00	R\$5	75,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 675,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
CONSULTA 4	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios Consultivos	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010106	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	R\$5 75,000.00	R\$5	75,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 75,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
ADICIONALES 2	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010107	Servicios publicitarios	Unidad	1	R\$5 200,000.00	R\$5	200,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 200,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
ADICIONALES 4	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010107	Servicios publicitarios	Unidad	1	R\$5 200,000.00	R\$5	200,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 200,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 2	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4321101	Servidores de computador	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4321101	Servidores de computador	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4321101	Servidores de computador	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4321101	Servidores de computador	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
2612109	Cable de redes	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
8111802	Servicio de administración de la unidad central	Unidad	1	R\$5 120,000.00	R\$5	120,000.00
8111802	Servicio de administración de la unidad central	Unidad	1	R\$5 60,000.00	R\$5	60,000.00
8111802	Servicio de administración de la unidad central	Unidad	1	R\$5 75,000.00	R\$5	75,000.00
4319108	Tabletas digitales	Unidad	35	R\$5 21,450.00	R\$5	748,050.00
4319101	Tabletas móviles	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4319108	Tabletas digitales	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5	10,000.00
4323703	Software de control de comunicaciones	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4322209	Escudadores (cables) de red	Unidad	1	R\$5 350,000.00	R\$5	350,000.00
4323214	Software de sistemas de manejo de base datos	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4323214	Software de sistemas de manejo de base datos	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5	1.00
4410103	Hoja para impresora a fax	Unidad	1	R\$5 35,000.00	R\$5	35,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1,599,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 3	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-09-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111812	Servicio de mantenimiento a copias del hardware del computador	Unidad	1	R\$5 50,000.00	R\$5	50,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP	
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 4	Bilidat necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4131101	Tafelones incluídos	Unidad	1	R\$5 70,000.00	R\$5 70,000.00
4131101	Tafelones incluídos	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 85,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	LICITACION 1	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 60,000.00	R\$5 60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 60,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	LICITACION 2	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 70,000.00	R\$5 70,000.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 5.00	R\$5 5.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 60,000.00	R\$5 60,000.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	R\$5 1.00	R\$5 1.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 130,007.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	LICITACION 3	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4131105	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	5	R\$5 150,000.00	R\$5 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	MANTENIMIENTO TRANSPORTE 1	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$5 12,000.00	R\$5 12,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	3	R\$5 1,500.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 46,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	MANTENIMIENTO TRANSPORTE 2	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	3	R\$5 1,500.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 34,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	MANTENIMIENTO TRANSPORTE 3	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-01-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$5 12,000.00	R\$5 12,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	3	R\$5 1,500.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 46,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SWP
FECHA DE NECESIDAD	MANTENIMIENTO TRANSPORTE 4	Bidatid necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo funcionamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	UNIDAD DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	1	R\$5 15,000.00	R\$5 15,000.00
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite de la transmisión	Unidad	3	R\$5 1,500.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 34,500.00

Agrupar Procedimiento